UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng  12  năm 2022

Về  i   đề nghị phân bổ ngân sá h năm 2022

                             n     :     n  tr         u  n

   n     uật   ân sá     à n ớc ngày 25/6/2015; Nghị định số

           -   n à                    n  p   qu  địn      t  t t    àn  m t

số đ  u  uật   ân sá     à n ớ ;

   n    Quy t định số 789 Q -UBND ngày 29/12/2021 c a UBND huy n

Yên Th  v  vi c giao chỉ tiêu K  hoạch phát triển kinh t  - xã h i và D  toán thu,

    n ân sá   n à n ớ  n m     ;

  n    Thông báo K t luận số 982-TB/HU ngày 05/12/2022 c       ng

tr c  u  n      t luận tại H i nghị giao ban Th  ng tr c Huy n  y v  vi c s

dụng tài chính, ngân sách.

      u  n tr n      n  tr         u  n   m   t phân bổ ngân sách

n m     , tổng số ti n: 215.720.000 đồng (Số tiền bằng chữ: Hai trăm mười lăm

triệu bẩy trăm hai mươi nghìn đồng), cụ thể n   s u:

1. Dự kiến phân bổ nguồ                          ế             ạ   ộ

          (Dự toán được sử dụng 1.356.413.000 đồng (dự toán giao đầu năm 2022

là 556.413.000 đồng, kinh phí năm 2021 chuyển nguồn sang là 800.000.000 đồng),

kinh phí đã sử dụng 1.039.459.700 đồng (dự toán giao đầu năm 2022 là

239.459.700 đồng; kinh phí năm 2021 chuyển nguồn sang là 800.000.000 đồng);

Kinh phí còn lại chưa sử dụng 316.953.300 đồng (dự toán giao đầu năm 2022).

- D  ki n hỗ trợ H       i cao tuổi huy n, số ti n  7.99 .    đồng, gồm: kinh

phí tập huấn    u l  và  á    u ên đ  v   ôn  tá      i cao tuổi, số ti n 15.120.000

đồng; kinh phí Giao ban Cụm t   đu  n m     , số ti n  .78 .    đồng.

- D  ki n bổ sung cho V n p òn      &      u  n kinh phí chi trả cho

nhân viên Hợp đồng làm vi c tại B  phận ti p nhận và trả k t quả huy n từ tháng

7      đ n h t tháng 12/2022, số ti n   .   .    đồn  (5.   .    đồng/tháng).

Kinh phí còn lạ       s  dụn    8.9  .    đồng (d  toán    o đầu n m     ).

(Chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

2. Dự kiến phân bổ nguồn kinh phí Quốc phòng ngân sách huyệ    m 2022

(Kinh phí thu hồi về ngân sách huyện 197.730.000 đồng)

D  ki n bổ sung cho Ban Chỉ huy quân s  huy n, số ti n  97.7  .    đồng,

tron  đó:

  2

- Kinh phí chi sắp x p vào l   l ợn     V   9.   .    đồng;

- Kinh phí chi bổ sung vật chất khám tuyển  VQS 88.   .    đồng.

(Chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

UBND huy n đ  nghị     ng tr          m   t   o ý k  n./.

Nơi nhận:
-          u  n;

- Ch  tịch, các PCT UBND huy n;

-   u: V .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 HỦ    H

Nguyễn Ngọc S

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-12-13T12:02:49+0700

		2022-12-13T15:01:09+0700

		2022-12-13T15:01:16+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-12-13T15:01:31+0700